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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølefaciliteter herunder adskillelse af fødevare således at
diverse kontamineringer forebygges.
Følgende er konstateret: Virksomheden har 1 vask i køkkwn,
som pt bruges som skyllevask og handvask.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at, virksomheden mangler en vask, således
at der er en skyllevask og en håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Overflader som kommer i kontakt med
fødevarer fremstår hele, tætte og vaskbare. Vægge, gulve og
inventar samt kølefaciliteter fremstår rene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at måleudstyr til
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dokumentation af CCP er tilstede og er velvedligeholdt. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at der er implementeret risikoanalyse for modtagelse af tørvare,
modtagelse af varmt og koldt mad kort tid før servering samt tilberedning af fødevarer uden opvarmning. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke en risikoanalyse for opbevaring af kølepligtige fødevarer samt
opvarmning ( genopvarmning).
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at risikoanalysen skal være tilpasset virksomhedens aktiviteter.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret ejerforhold.
Det indskærpes, at virksomheden senest på overtagelsestidspunktet skal anmelde ejerskifte til
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke meddelt ejerskifte til Fødevarestyrelsen. Der er kommet nyt
CVR nr i virksomheden i 2012, uden at meddele dette til FVST
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på
bagsiden.


